
4 Negócios 
-- - ' - -~-

Estado doCeari - Prefeitura Municipal de Gualúba-Avlso dà Licitação-Tomada de Preços 
N" 07.004/2018 TP. A Presidente e Pregoeira da Comissa o Central de Ucitaçao e PregOes da 
Prefeitura Municipal de Guailiba toma público, para conhecimento dos interessados que, no 
próximo·dla 28 de maio de 2018 às 9:30h (nove horas e trinta minutos), na sede da Comtssao 
Central de Ucltaçao e PregOes da Prefeitura ~uniclpal de Guaiúba, localizada a Rua Pedro 
Augusto, 53, Centro, Guaiúba, CE, estarà realizando licitaçao, na modalidade Tomada de Preços, 
cujo objeto é a contrataçao de serviços de orientaçao, acompanhamento e visitaçao de famllias no 
ambito do Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz de Interesse da Secretaria 
Municipal de Assistência Social do Municlpio de Guaiúba; o qual encontra-se disponlvel no 
endereço acfma, no horário de 08:00h às 12:00h. A Presidente e Pregoeira. · 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 24 de maio de 2018, às 15:00h, estarà 
abrindo licitaçao na modalidade Tomada de Preços n° 05/2018-TP-SEINFRA ·cujo objeto é a 
locação de máquinas (tralorestelra) destinada as necessidades da Secretaria de Infraestrutura do 
Munlclpio de Varjota - CE, conforme orçamentos e projeto parte Integrante do edital. O edital 
completo estará à disposiçao dos Interessados nos dias úteis após esta publicaçao no horàrio de 
08:00 às 14:00h, no endereço da Prefeitura na Rua Artur Ramos, 232,Centro. Varjota-CE, 04 de 
maio da 2018. Samuei Alves Xlmenes - Presidente da CP L. 

Estado do Ceara- Prefeitura Municipal deArarendá - Aviso de Licitação. Realização dia 18 
de maio de 2018 às 10h00min, Pregao Presencial W 00.00512018-PP. Objeto: aquisiçao de 
material gràflco para atenderas necessidades de diversas secretarias da Prefeitura Municipal de 
Ararendá-CE, lnformaçOes na Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00 às 12:00 
horas, telefones (88) 3633.1 302/1303. Ralane Cri stina de Oliveira de Paiva-Pregoeira. 

Estado do Cearé a Prefeitura Municipal de Ararendá -Aviso de LlcltaçAo. Realização dia 18 de 
maio de 2018 às 12h00mln, Pregao Presencial W 05.00312018-PP. Objeto: aquisição de materiais 
médico hospitalar medicamentos material de laboratório destinados a manutençao das atividades 
da (S~cretaria de Saúde Hospital Francisco Mourao Lima e Programa Saúde da Famllla- PSF, do 
Municipio deArarendá- ....,...:, :sendo lotes que ficaram sem propostas/desertos no Pregao ante~ior 
05.00212018-PP, tnformaçOes Qa Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00 âs 12:00 
horas, telefones (88) 3633.1302/1303. Ralane Cristina de Oliveira de Paiva - Pregoeira. 

Estado do Ceará - C amara Munic ipal de Poranga- Resultado de Recurso e Abertura de 
Propostas de Preços - Tomada de Preços N° 003/2018"-CMP. A CPL da Cêmara Municipal de 
Poranga faz saber aos interessados do certame em epfgrafe, cujo objeto é a prestaçao de serviços 
de assessoria e consultoria administrativa junto as Comissões Permanentes e em Recursos 
Humanos, de Interesse da Câmara Municipal de Poranga·Ce, que decidiu conhecer o recurso 
interposto peta empresa J .. A. Palva Lima, eis que tempestivo, para no mérito Negar-the 
Provimento, mantendo inalterada o Resultado de Habilitação. Dessa forma, a reunião para 
abertura das •propostas de Preços• fica marcada para dia 09105/2018, às 10h30min na sala da 
CPUocalizada á Av. Dr. Epitécio de Pinho, sln°, Bairro Eufraslno Neto, Poranga-Ce. Poranga - C e, 
07 de maio da 2018. Antonio AJax Mineiro de Almeida-Piesldente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso de Llcltaçlo . O Pregoeiro do . 
Munlclpio de Catunda/CE comunica aos interessados que no dia 21 de maio de 2018, às 09:00 
horas da manha, estarà abrindo llcltaçao na modalidade Pregao PresenCial n° 020/2018/PP, cujo 
objeto é a contrataçaodos serviços de carpintaria visando a reforma, manutençao e recuperação 
de móveis e artefatos de madeira, sem reposlçao de peças, para atendimento das necessidades 
das diversas Secretarias no Munfclplo de Catunda-CE. O edital corripletci estàré dfsponfvêl 
através dos sitas: www.tcm.ce.gov.brllicitacoes, Www.catunda.ce.gov.brlllcitacao.php e . no 
endereço: Rua Vila Nau, n° 715 - Centro·, a partlr da data desta publicação, no horário de 
atendimento ao público, de 08:00 ás 14:00 h. Maiores Informações pelo Telefone: (88) 3686.1032. 
Catunda-CE, 07 da maio de 2018. Elias Melo L im a • Pregoei ro. · ' 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Errata da Extrato Contratual. O 
Munlclpio de Cedro/C E, faz saber que o extrato anteriormente publicado neste jornal dia 07 de 
maio de 2018, cujo objeto é ·a contratação de pessoa jurldlca para prestaçao dos serviços de 
assessoria em gastao estratégica compreendendo a elaboraçao -de relatórios, painéis 
gerenciais, auditoria Interna e a implementação de melhorias continuas , bem como a orientaçao 
aos agentes públicos quanto a gestao de ativos e fluxo de despesas, junto a diversas 
Secretarias do Municipio de Cedro/CE. Onde lia-se: Pregao Presencial N° 2602.0212018-03, 
leia-se agora: Pregao Presencial N.0 1603.01/2018-03. Cedro..CE, 07 de maio de 2018. 
Francisco Antonio Viana Correia Costa - Presidente da CP L. 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Mlcro rregllo de Aracatl- Extrato do~ 
Aditivo (Re;ajuste do Preço) - Pregão Presencia l N° 11 01.01/2018 - CPSMAR. Objeto: 
aquisiçao de combustlveis e derivados do petróleo para transpolte sanitário para atender as 
necessidades da Policllnica Dr. José Hamilton Saraiva Barbosa e ao Centro de 
Especialidades Odontológicas- CEO, de responsabilidade do Consórcio Público de Saúde da 
Microrregião deAracatl - CE- CPSMAR; Signatário: Ou norte Comércio de Combustlveis LTDA; 
CNPJ N° 14.400.321/0001-98; Fundamentaçêo Legal: Art. 65, inciso 11, allnea "d• da Lei Federal 
n° 8.666/93 e suas alteraçOes posteriores; Valor Inicial: RS 3,58 (três reais e cinquenta e oito 
centavos); Valor Reajustado: R$ 3,70 (Três reais e setenta centavos); Assina pela Contratante: 

Sr. Marcos Cavalcante de Souza:Asslna pela Contratada: Sr.lgor Abreu da Uma. Aracatl - CE, 
30 da Abril de 2018. Marcos Cavalcante de Souza - Diretor Executivo. 

Estado do Ceará - Prefeitura Munic ipal de Guaiúba - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial N° 07.003/2018 PP. A Presidente e Pregoeira da Comissão Central de Liéitação e 
PregOes da Prefeitura Municipal de GuaiUba torna público, para conhecimento dos interessados 
que no próximo dia 21 de maio de 2018 ás 9h:30min (nove horas e trinta minutos}, na sede da 
C_omlssao Central de Llcltaçao e PregOes da Prefeitura Municipal de Guaiúba, localizada a Rua 
Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiúba,.-.CE ,. estarà realizando licitaçao, na modalidade Pregao 
Presencial, cujo objeto é a contrataçao dos serviços de locação de uin veiculo de interesse da 
Secretaria de Assistência Social do Municlpio de Gualúba, o qual encontra-se dlsponlvel no 
endereço acima, no horàrio de 08:00h às 12:00h. A Presidenle e Pregoeira. 

~-

Estado do 'Ceará • Prefeitura Municipal de HldroiAndla. A Prefeitura Municipal de 
Hldrorandia/CE, por lntennédlo da Secretaria Municipal de Admlnlstraçao e Finanças; Secretaria 
Municipal de Educaçao; Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência, 
Trabalho e Desenvolvimento Social tomam público, a Adesao à Ata de Registro de Preços N° 
19.Q3.18-01 PPRP, de origem do-Pregao Presencial para Registro de Preços N°: 19.03.18-01 PP, 
gerenciado pela Secretaria de Planejamento, Administraçao e Finanças do Municlplo de 
Guaraciaba do Norte/CE- Objeto: Aqulsiçao de Gêneros Alimentlcios destinados as· Secretarias 
Administrativas do Municipio de Hidrolêndia/CE - Contratada: Joao Paulo Bezerra Magalhaes-
ME- Valor Global : R$ 557.452,05 (quinhentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e clnquenta e 
dois reais e cinco centavos). HidroiAndla ~ CE, 07 de maio de 2018. Luiz Gonzaga Soares 
Tlmbó -Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria Munlc iP.al de Adminlstraçlo a 
Finanças. Tarclso Rod rigues Martins- Secretario e Ordenador de Despesas da Secretaria 
Municipal da Educaçlo. lranl Moura Oliveira - Secretária e Ordenadora de Despesas da 
Secretaria Municipal de Saúde. Antonla Janna Magalhies · ·Secretiria e Ordenadora de 
Despesas da Secretaria Municipal deAaslstlncla, Trabalho e Desenvolvimento Social . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE - CE 
CNPJ 07.661.19210001·26 

Toma público que requereu â Superintendência Estadual do Meio Ambiente-SEMACE a 
Licença Prévia-LP para Obra de Construção do Mercado Público na Rua Joao Porflrio, 
Bairro Centro, no Municlpio de Martinópole-CE. Foi determinado o cumprimento das 
exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE. 

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de ltaitlnga -Aviso de LlcltaçAo. A Comlssao de 
Licitação comunica aos Interessados que no próximo dia 24 de maio de 2018, às og:QOh, estarà 
abrindo licitação na modal idade Tomada de Preços n° 0705.01/2018fTP, cujo objeto é a execução 
de urbanizaça.o do entomo da Lagoa AntOnio Miguel no Municlpio de ltaitinga/CE, conforme PT N° 
1009012-08. O edital completo estará a disposlçao dos Interessados nos dias úteis aPós esta 
publicação no horário de 08:00 às 12:00h, no endereço da Prefeitura à Av. Cel. Vlrgllfo Té.vora, 171 O 
-Bairro AntOnio Miguel, ltaltinga/CE. E no slte: www.tcm.ce.gov.br/llci tacoes. ltaltlngafCE, em 08 
de maio de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa- Preàldente da CPL. 

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Maracanaú - Aviso de LlcltaçAo - PregAo 
Pres'enclal N° 15.001/2018. A Pregoeira de Maracanaú-CE, toma público para conhecimento dos 
interessados que, no próximo dia 21 de maio de 2018 ás 09:00hs, na sede da Comissao de 
PregOes da Prefeitura de Maracanaú, localizada à Avenida li, ~ 150- Cenvo Administrativo, 
Conjunto Jereissatl I, Maracanaú-CE, estará realizando llcitaçao, na modalidade Pregao 
Presencial, cujo objeto é a contrataçao de empresa especializada nos serviços de limpeza e 
desinfecçao de caixas d'água e cisternas, de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social 
através da Secretarie de Asslstênda Social e Cidadania do Municlplo de· Maracanaú-CE, tudo 
conforme especificaçOes contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, o qual 
encontra--se disponlvel no endereço acima, no horário de 08:00hs às 14:00hs. À Pregoeira. 1 

--
Estado do Ceará a Prefeitura Municipal de Maracanaú - Aviao de Llcltaçio - Pregio 
Presencial Pr' 10.00512018. A Pregoeira de Maracanaú-CE, toma público para conhecimento dos 
interessados que, no próximo dia 23 de maio de 2018 às 09:00hs, na sede da Comlssêo de PregOes 
da Prefeitura de Maracanaú, localizada à Avenida 11, ~ 150, Centro Administrativo, Conjunto 
Je~i~ti I, .Ma!Bcanaú~E. estaré realizando licitaçaol na modalidade Pregao Presencial, cujo 
objeto é o Registro de Preços visando a aquislçao de equipamentos de tecnologia para a Usina de 
Asfalto, de Interesse da Secretaria de Infraestrutura do Munlclplo dt:t Maracanaú-CE; tudo conforme 
especificaçOes contidas no Termo de Referência constante dos AneXos do Edital, o qual encontra-
se disponlvel no endereço acima, no horérlo de 08:00h às 14:00hs. À Pregoeira. 

Esta~odo Ceará -Prefeitura Municipal de Maracanaú -Aviso de Ucltac;lo- Pregao Presencial 
N°. 14.01512018, A Pregoeira de Maracanaú, toma público, para conhecimento dos interessados 
que no próximo dia 30 de maio de 2018 às 09:00hs, na sede da Comlssao de PregOes da Prefeitura 
de Maracanaú, localizada é Avenida 11, NO 1501- Centro Administrativo, Conjunto Jerelssatl 1, 
Maracanaú-CE, realizara licitaçao na modalidadJ Pregao Presencial, cujo objeto é o Registro de 
PreçOs visando aquisição de ar condicionadoS (36.000 e 60.000 btus), de interesse do Hospital 
Municipal O r. Joao Ellslo de Holanda e da Secretaria de Saúde do Municlplo de Maracanaú-CE, tudo 
conforme especificações contidas no termo de referência constante dos Anexos do Edital, o qual . 
encontra-se disponlvel no endereço adma, no horário de OB:OOh às 14:00h. À Pregoeira. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracanaú - Aviso de L lcltaçlo - PregAo 
Presencial N° 03.001/2018. A Pregoeira de Maracanaú, toma público, para conhecimento dos 
interessados que no próximo dia 29 de maio de 2018 ás 09:00hs, na sede da Comlssao de 
PregOes da Prefeitura de Maracanaú, localizada à Avenida 11, N° 150 - Conjunto Jereissati I, 
Maracanaú-CE, estaré realizando Ucitaçao na modalidade Pregao Presencial, cujo objeto é o 
Registro de Preços visando é contrataçêo de empresa especializada na formaçao de 
condutores de veicules automotores (Categoria 8 ), para atender ao Programa "Minha 
Habllitaçao Minha Profissao·, de Interesse da Secretaria de Governo do Munlclpio de 
Maracanaú·CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante dos 

Anexos do Edital, o qual encontra-se dlsponlvel no endereço acima, no horério de OB:OOh às 
14:00h. A Pregoeira. 

Estado do Ceará - Prefeitura de Maracanaú - Aviso de Llcitaçlo - Pregão Presencial N° 
19.002/2018. A Pregoeira de Maracanaú toma público, para conhecimento dos Interessados que no 
próximo dia 2~ de maio de 2018 às 11 :00hs, na sede da Comissao de PregOes da Prefeitura de 
Maracanaú, locallzada à Avenida 11, ~ 150-Centro Administrativo, Conjunto Jerelssatll, MaracanaU-
CE, rea.Jizarâ Ucitaçêo na modalidade Pregao Presencial, OJjo objeto é o Registro de Preços vtsando â 
Contrataçêo de empresa especializada na prestaÇêo de serviços de vigilanda dluma e noturna 
desarmada, de interesse.da Secretaria de Cultura e Turismo do Municfpio de Maracanaú-CE, tudo 
conforme especificações contidas no Termo de Referência oonstante dos Anexos do Edi~. o qual 
encontra-se disponlvel no endereço adma, no horário de 08:00h às 14:00h. À Pregoeira. 

DIARIO DO NORDESTE 
FORTALEZA, CEARA· TERÇA-FEIRA, 8 OE MAIO OE 2018 

-- --
Estado do Cearã ·Prefeitura Municipal de Morrinhos ·Extrato da Ata de Reg istro De Preços 
N" 20180295 · Pregão Presencial N" 2018.04.02.002. Orgao Gerenciador. Secretaria de Açao 
Governamental- MorrinhosJCe. Finali9ade: registro de preços para futuras e eventuais aquisiçOes 
de materiais de copa e cozinha para atender a Secretaria de Açao Governamental e demais 
Secretarias participantes/interessadas do Municipio de MorrinhosJCe. Prazo de vigência da Ata de 
Registro de Preços: 12 (doze) meses, contado~ a partir de sua assinatura. Preços Registrado: R$ 
41 .799,81 (quarenta e um mil , setecentos e noventa e nove reais e oitenta e um centavos). 
Empresa: Oitlmar de Oliveira Vasconcelos Filho - Mr;.; C.N.P.J. n° 03.562.87210001-31; 
representada neste ato pelo Sr(a). Eliardo Araujo Fontenele. Preços Registrado: RS 62.525,00 
(sessenta e dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais). Empresa: Fortal Comercio ElRELI - EPP; 
C.N.P.J. n° 09.242.923/0001-24, representada neste ato pelo Sr(a). Maria de Fátima Araujo. 
Samantha Suellen Carvalho Mariano- Ordenador(a) de Despesas. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial N° 014/2018/PP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Novo Oriente, toma público 
aos Interessados, que no dia 21/05/2018 ás 08:00h, estará realizando licitaçao na Modalidade 
Pregao Presencial W 014/2018JPP, tipo menor preço, cujo objeto: Registro de preços para futuras 
e eventuais prestaçOes de serviços de impressao e cópia por meio do fornecimento de 
equipamentos multifuncionais destinados as diversas secretarias do Municlpio de Novo Oriente -
CE. O Edital poderá ser obtido na Sala da Comissao de Licitação localizada á Rua Deoclecianb 
Aragao no 15, Bairro- Centro no horário das 08:00 às 13:00 horas nos dias úteis, ou através do sita 
www.tce.ce.gov.brlllcitacoes/, maiores informaçOes com a Comissao. Novo Oriente-Ceará, 07 de 
Maio de 2018. Francisco Olavo Rodrtgues-Pregoelro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Munic ipal de Palhano - Aviso de L icitação. A Comissão 
Permanente de Licitação toma público que estará realizando no próximo dia 23 de Maio de 2018, 
às 09h00min, na modalidade Tomada de Preços no· 2018.04.26.01 - PREV, cujo objeto é 
contrataçao para prestaçao de serviços técnicos especializados em perlcla médica para atua( junto 
ao Fundo Municipal de Previdência Social d8 Prefeitura de Palhano- CE. O edital estará dlsponivel 
no sitio eletrOnico www.tcm.ce.gov.brllicitacoes ou na sede da Rua PossidOnio Barreto, 330, 
Centro. Washington Aluisio de Oliveira- Pregoeiro. Pai h ano (CE}, 07 da Mato de 2018. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereira Aviso da Licitação. A Secretaria de 
saúde e Saneamento, através da Comissao de Licitação, localizada na Rua Dr. Antonio Augusto 
de Vasconcelos, N° 221; Centro, Pereira- Ceará, comunica aos interessados que no dia 21 de 
maio de 2018, âs 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Pregao · Presencial N° 
07 .. 05.01/2018, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados 
a Ctlnlca de fisiote~p ia do Municlpio de Perelro/CE; conforme Termo de Ajuste n° 160/2017, 
tudo conforme anexo I. O edital poderà ser retirado na Comissao de Licitação, no endereço 
acima, no horàrio de expediente ao público ou pelo portal das LicitaçOes (TCE-CE). Parelro..Ce, 
07 de maio de 2018. Ermllson dos Santos Queiroz-Pregoeiro . 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Qulxeré- Pregão Presencial N° 0805.01/2018-
Tipo: Menor Preço por Lote. AComlssao Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Qulxeré , localizada na Rua Padre Zacarias, n° 332- Centro, Te!. (88} 3443-1646, torna público 
que se encontra á disposiçao dos interessados o edital de Pregao Presencial N° 0805.0112018, 
cujo objeto é a locação de um equipamento de raio x convencional fixo (300ma}, inclu indo 
montagem no local, junto ao Hospital Municipal, através da Secretaria de Saúde do Municlplo de 
Oulxeré, sendo a fase de disputa de lances no dia 22 de Maio de 2018 a partir das 09:00 horas. O 
referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicaçao, no horério de expediente 
ao público das 07:00 às 13:00h, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE: 
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Qulxeré - Ce, 08 de Maio de 2018. José Euclmar de L im a -
Presidente da Comlsdo de Llcltaç tlo. 

Estado do Ceará - ~refeltura Municipal de Saboelro -Aviso de Licitação . A Comissao de 
Licitação, em cumprimento ao que determina as Leis Federais 8.666/93, 10.520/02 e o Decreto 
5.450105 e suas posteriores alteraçOes, o Pregoeiro Oficial do Municlpio de Saboeiro/CE toma 
público para conhecimento dos Interessados que realizarà a licitaçao na modalidade Pregao 
Ele!fOnlco n° 0305.0112018-03, cujo objeto é a aquisiçao de pneus, câmaras de ar e protetor para 
atender as necessidades das diversas Secretarias do Municlpio de Saboeiro - CE, entrega das 
propostas a partir desta data e abertura das propostas dia 22 de maio de 2018 às 10:00 horas 
(horário de Brasllia ).... Tudo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na 
Integra na sede da Comissao Permanente de Licitaça.o, no horário de 07:00h âs 13:00h e nos sitas 
www.tce.ce.Qov.bre www.bllcomoras.Oro.br. Ant6nlo Cardoso de Uma-Pregoeiro. 

Estado do Cearé - Prefettura Municipal da Solonópole -Aviso de Licitação · PregAo Presencial 
tt> 10.00612018 - PP. A Comissao de Pregao da Prefeitura Municipal de Solonópole, toma público 
que és 09:00 horas do dia 23 de Maio de 2018, na sala da Comissão de LidtaçOes, localizada na Rua 
Dr. Queiroz Lima, 330- Centro - SolonópoleiCE- CEP W 63.620-000, receberá propostas para a 
contrataçao de empresa para prestação de serviço de locação de equipamentos geradores de cloro 
para produça.o de solução oxidante a base de hipodorito de sódio, peróxido de hidrogênio, ácido 
hipodoroso e outros agentes bacteõcidas a partir da dissociação eletrólica do doreto de sódio no 
próprio local de utilizaçêo, com capacidade de produçao de 72 Kg de doro ativo diariamente com 
operação continua de 24 horas e sistema saturador de fluossilicato de sódio para a mesma 
localidade, induindo manutençao preventiva, corretiva e reposiçao de peças necesSárias estando 
induso o fornecimento de sal, na estação de tratamento de égua no Municlpio de Solon6pole. 
Modalidade: Pregao Presencial, Tipo: Menor Preço Global. o. Edital e seus anexos poderêo ser 
adquiridos junto á Comissão de PregOes no endereço já citado, a partir da publicaçao deste Aviso, no 
horàriode08:00ás 12:00h. Solonópole 07 de Maio de 2018. Maria Mônica Barbosa, à Pregoeira. 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Varjota -Aviso de Licitação. AComissao de Ucitaçao 
comunica aos interessados que no próximo dia 24 de maio de 2018, âs 09:00h, estará abrindo 
licitaçao na modalidade Tomada de Preços n° 04/2018-TP· SESA - cujo objeto é a urbanização do 
pátio do Hospital Público do Munlclpio de Varjota , conforme orçamentos e projeto parte integrante 
do edital. O edital oompleto estará é disposição dos interessados nos dias úteis após esta 
publicaçao no horário de 08:00 ·às 14:00h, no endereço da Prefeitura na Rua Artur Ramos, 232, 
Centro. Varjota-CE, 04 de maio de 2018. Samuel Alves Ximenes - Presidente da CP L. 

,-


